
DHS ÅRHUS HOLDING ApS

CVR-nr.: 35226745

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Ali Mahabadi Abedi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DHS ÅRHUS HOLDING ApS
Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C
e-mailadresse: thomas@compurevision.dk
CVR-nr.: 35226745
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab for datterselskaber og udlejning af erhvervsejendomme.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for DHS Århus Holding ApS udgør for regnskabsåret 2022 kr. 4.376.931, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 3.137.227.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.885.342.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.376.931	585.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-36.511	-71.660
Resultat af ordinær primær drift		4.340.420	513.810
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	-118.612	321.145
Andre finansielle indtægter	3	8.497	8.480
Øvrige finansielle omkostninger	4	-184.014	-173.820
Ordinært resultat før skat		4.046.291	669.615
Skat af årets resultat	5	-909.064	-73.222
Årets resultat		3.137.227	596.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.137.227	596.393
I alt		3.137.227	596.393

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note
6

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		4.538.545	9.664.136
Materielle anlægsaktiver i alt	7	4.538.545	9.664.136
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.180.578	3.299.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	8	3.180.578	3.299.190
Anlægsaktiver i alt		7.719.123	12.963.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.008.527	737.528
Udskudte skatteaktiver		968.278	1.543.427
Andre tilgodehavender		43.955	0
Tilgodehavender i alt		2.020.760	2.280.955
Likvide beholdninger		9.394.328	0
Omsætningsaktiver i alt		11.415.088	2.280.955
AKTIVER I ALT		19.134.211	15.244.281

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.805.342	668.115
Egenkapital i alt		3.885.342	748.115
Hensættelse til udskudt skat		253.102	318.582
Hensatte forpligtelser i alt		253.102	318.582
Gæld til realkreditinstitutter		3.298.768	8.448.306
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9	3.298.768	8.448.306
Gæld til realkreditinstitutter		5.206.138	445.000
Gæld til banker		0	141
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.159.332	4.679.239
Skyldig selskabsskat		399.395	86.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		577.174	166.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249.960	247.476
Deposita		105.000	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.696.999	5.729.278
Gældsforpligtelser i alt		14.995.767	14.177.584
PASSIVER I ALT		19.134.211	15.244.281

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	668.115	748.115
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	3.137.227	3.137.227
Egenkapital, ultimo	80.000	3.805.342	3.885.342

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Bygninger	36.511	71.660
I alt	36.511	71.660

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022	2021
	kr.	kr.
Cafe Stiften ApS	-105.997	350.701
Stiftens Caramella ApS	-664.594	-247.208
Regulering til indre værdi	664.594	247.208
Abedi Konsulenterne ApS	-12.615	-29.556
Regulering til indre værdi	0	0
Café Opera ApS	-688.111	-376.013
Regulering til indre værdi	688.111	376.013
I alt	-118.612	321.145

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 8.497 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 184.014 vedrører renter på kr. 50.276 mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Selskabsskat af årets resultat	974.544	-3.365
Regulering af skat tidligere skat	0	0
Regulering af udskudt skat	-65.480	76.587
Skat af årets resultat i alt	909.064	73.222

Der er i perioden inbetalt kr. 0 i a`conto skat.

6. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Indeholdt i bruttfortjenesten på kr. 4.376.931, er der medtaget en fortjeneste på salg af ejendom. Den regnskabsmæssige fortjeneste herpå er kr. 4.002.899

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	10.494.517
Tilgang	0
Afgang	5.234.696
Kostpris ultimo	5.259.821
Af- og nedskrivning primo	830.381
Årets afskrivning	36.511
Tilbageførsel ved afgang	-145.616
Af- og nedskrivning ultimo	721.276
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.538.545

8. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	885.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	885.000
Akkumulerede kursreguleringer primo	2.414.190
Årets resultat	-1.471.317
Regulering til indre værdi	1.352.705
Akkumulerede kursreguleringer pr. 31/12 2022	2.295.578
Bogført værdi pr. 31/12 2022	3.180.578

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Årets resultat	Udbytte	Egenkapital
Café Stiften ApS - 100%	-105.997	0	3.146.614
Stiftens Caramella ApS - 100%	-664.594	0	-1.057.007
Abedi Konsulenterne ApS - 100%	-12.615	0	33.964
Café Opera ApS - 100%	-688.111	0	-1.766.233

9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld på kr. 3.298.768 forfalder kr. 776.981 indenfor 5 år.

Gælden efter 5 år vil således være kr. 2.521.787

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cafe Stiften ApS, Stiftens Caramella ApS, Abedi Konsulenterne ApS samt Cafe Opera ApS med DHS Århus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ingen øvrige forpligtelser.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tegnet to ejerpantebreve. Et på kr. 2.500.000 med sikkerhed i M.P. Bruuns Gade 17, 8000 Aarhus C og et på kr. 4.000.000 med sikkerhed i Nordre Strandvej 43, 8240 Risskov.

Ejendommen på Nordre Strandvej 43, 8240 Risskov blev solgt i december 2022 og lånet er indfriet i januar 2023 med kr. 5.017.660.

Selskabet har endvidere underskrevet en transporterklæring på kr. 400.000 vedrørende provenu ved et salg af ejendommen M.P. Bruunsgade 17, 8000 Aarhus C.

Selskabet har stillet kaution og støtteerklæringer overfor datterselskaberne for enhver bankmellemværende og interne mellemværender.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0